



Kraków gospodarzem pierwszych w historii Mistrzostw Europy Ninja

2025-05-13

Od 14 do 16 listopada w Hali 100-lecia KS Cracovia 1906 przy al. Marszałka Ferdinanda Focha 40 rozegrane zostaną pierwsze w historii Mistrzostwa Europy Ninja - przełomowe wydarzenie sportowe organizowane pod auspicjami *World Obstacle (FISO)* oraz Europejskiej Federacji Sportów Przeszkodowych (EOSF), przy współpracy ze Związkiem Sportów Przeszkodowych.

To wydarzenie o charakterze premierowym – po raz pierwszy w ramach struktur międzynarodowych federacji rozegrane zostaną oficjalne mistrzostwa kontynentu w dyscyplinie Ninja. Kraków, jako miasto-gospodarz, nie tylko zapewni infrastrukturę na najwyższym poziomie, ale także gościć będzie setki najlepszych zawodników z całej Europy oraz tysiące fanów sportów ekstremalnych.

– Cieszymy się, że Kraków wyznacza nowe sportowe trendy i stanie się miejscem, w którym rozegrane zostaną inauguracyjne Mistrzostwa Europy Ninja. Nasze miasto od lat wspiera sport i aktywność fizyczną, a także jest ważną lokalizacją wśród europejskich ośrodków organizujących prestiżowe zawody międzynarodowe – podkreśla Tomasz Marzec, dyrektor Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie.

Rywalizacja w Krakowie

W dniach 14–16 listopada nowoczesna Hala 100-lecia KS Cracovia 1906 stanie się areną dynamicznej, widowiskowej rywalizacji, w której siła, zwinność, technika i determinacja zdecydują o mistrzowskich tytułach. W zawodach wezmą udział najlepsi zawodnicy Ninja z całej Europy. W ramach wydarzenia rozegrane zostaną:

- oficjalne Mistrzostwa Europy Ninja w kilku kategoriach wiekowych i sportowych
- eliminacje i finały transmitowane na żywo
- strefy treningowe dla publiczności i dzieci
- spotkania z zawodnikami
- strefa EXPO z prezentacją sprzętu sportowego i partnerów wydarzenia.

To wydarzenie to nie tylko rywalizacja – to również święto sportu przeszkodowego, integracja europejskiej społeczności Ninja oraz promocja aktywności fizycznej w nowoczesnym i inspirującym wydaniu.

Na czym polegają zawody Ninja?

Ninja to nowoczesna i niezwykle widowiskowa dyscyplina sportowa wywodząca się z biegów z przeszkodami i sportów funkcjonalnych. Łączy w sobie elementy gimnastyki, wspinaczki, parkouru oraz treningu siłowego i koordynacyjnego. Zawodnicy pokonują specjalnie zaprojektowany tor przeszkód, który wymaga nie tylko wyjątkowej sprawności fizycznej, ale również precyzji, szybkości i opanowania.

Tor Ninja - wyzwanie dla najlepszych

Podczas *Ninja European Championships 2025* w Krakowie, zawodnicy zmierzą się z



**Magiczny
Kraków**

profesjonalnym torem składającym się z kilkunastu zróżnicowanych przeszkód – od chwytów, równoważni i lin, po elementy dynamiczne, wymagające przeskoków, bujania się i szybkiej adaptacji. Trasa zaprojektowana jest zgodnie z międzynarodowymi standardami sportowymi World Obstacle (FISO) i będzie taka sama dla wszystkich zawodników w danej kategorii.

W rywalizacji liczy się czas i bezbłędne pokonanie przeszkód. Każda sekunda ma znaczenie, a widowiskowe przejścia, upadki i emocje gwarantują niezapomniane wrażenia zarówno zawodnikom, jak i publiczności.

Organizatorami wydarzenia są: Związek Sportów Przeszkodowych, Europejska Federacja Sportów Przeszkodowych EOSF i FISO.